Câmara Municipal de Guaíba
Estado do Rio Grande do Sul

EMENDA AO PROJETO DE LEI Nº 016/95

 “Suprime o § 1º do Art. 36 e renumera

os demais parágrafos, da resolução

016/95.’’

        ART. 1º - Suprime o § 1º do Art. 36 e renumera os demais parágrafos.

ART. 2º - Essa resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Miguel Crizel

Vereador

Guaíba, 09 de agosto de 2017

P
R

 0
07

/2
01

7
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. M
ig

ue
l C

riz
el

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

96
E

42
4A

F
10

E
A

2D
7A

70
54

19
4F

0C
A

88
0C

5
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
70

11